
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Рассмотрев заявление о предоставлении технических условий подключения
(технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям
инженерно-технического обеспечения (теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения) в
целях подготовки и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности (далее - технические условия), государственное казенное учреждение
Московской области "Агенство развития коммунальной инфраструктуры" направляет
прилагаемые сведения о технических условиях.

Номер запроса P001-2367567384-106613923

Дата запроса 20-01-2026

Кадастровый номер земельного участка 50:16:0000000:77696

 Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель директора Морозов Д.В.



Приложение
к информационному письму

СВЕДЕНИЯ
Информация о возможности подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения (теплоснабжение,

водоснабжение, водоотведение) земельного участка с кадастровым номером 50:16:0000000:77696.

№ п/п Сведения Теплоснабжение (ТС) Водоснабжение (ХВС) Водоотведение (ВО)

1 Возможность подключения объекта
капитального строительства Отсутствует Отсутствует Отсутствует

2 Наименование РСО ОАО "НПТО ЖКХ" ГУП МО «МособлВодоканал» филиал НРСВ ООО "БКС"

3
Максимальная нагрузка в возможных точках
подключения (технологического
присоединения)

Отсутствует техническая возможность Отсутствует техническая возможность Отсутствует техническая возможность

4

Срок, в течение которого правообладатель
земельного участка может обратиться к
правообладателю сети инженерно-
технического обеспечения в целях
заключения договора о подключении
(технологическом присоединении) в
пределах, указанной максимальной нагрузки
в возможных точках подключения
(технологического присоединения)

Обязательства организации,
предоставившей информацию о
возможности подключения,
прекращаются, если заявитель в течении
4 месяцев с даты выдачи указанной
информации не подаст заявку на
заключение договора о подключении.

Срок не может составлять менее 3
месяцев со дня предоставления
исполнителем информации о
возможности подключения
правообладателю земельного участка
необходимо определить необходимую ему
подключаемую нагрузку и обратиться с
заявлением о подключении объекта.

Срок не может составлять менее 3
месяцев со дня предоставления
исполнителем информации о
возможности подключения
правообладателю земельного участка
необходимо определить необходимую ему
подключаемую нагрузку и обратиться с
заявлением о подключении объекта.









ИНФОРМАЦИЯ О ВОЗМОЖНОСТИ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

(технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения

Тип сети Холодное водоснабжение
Номер б/н
Дата выдачи 22-01-2026
Наименование РСО ГУП МО «МособлВодоканал» филиал НРСВ
ИНН РСО 5034065171
Адрес РСО 142450, МО г. Старая Купавна, проезд Текстильщиков, д.3/4.

И Н Ф О РМ АЦ И И

Наименование АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН
Дата заявки 20-01-2026
Номер заявки 811062/2195135
Номер заявления BRKI-2367567384-106615999

И Н Ф О Р М А Ц И Я  О Б  О Б Ъ Е К Т Е

Кадастровый номер земельного участка 50:16:0000000:77696

Адрес земельного участка 142455, Московская обл., Богородский г.о., Марьино д„ Майская 
ул„ д. 9

Наименование подключаемого объекта Жилой дом
Назначение объекта Одноквартирные жилые дома

И Н Ф О Р М А Ц И Я  П О  П О Д К Л Ю Ч Е Н И Ю  О Б Ъ Е К Т А

Сведения о наличии или об отсутствии технической
Отсутствуетвозможности подключения

Сведения о максимальной нагрузке в возможных точках 
подключения (технологического присоединения) Отсутствует техническая возможность

Срок, в течение которого правообладатель земельного участка 
может обратиться к исполнителю в целях заключения договора 
о подключении, предусматривающего предоставление ему 
подключаемой мощности (нагрузки) в пределах максимальной 
мощности (нагрузки) в возможных точках присоединения*

-

* Срок не может составлять менее 3 месяцев со дня представления исполнителем информации о возможности подключения 
(технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным системам горячего 
водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения.

Прочие условия:

1. Подключение к централизованным системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения осуществляется в 
следующем порядке:

1. направление исполнителю запроса о выдаче технических условий (при необходимости) и выдача таким лицам технических условий в 
случаях и в порядке, которые установлены Правилами;

2. направление заявителем исполнителю заявления о подключении;
3. заключение договора о подключении;
4. выполнение сторонами договора о подключении мероприятий по подключению, предусмотренных условиями договора о подключении;
5. выполнение мероприятий по подключению, предусмотренных договором о подключении;
6. подписание заявителем и исполнителем акта о подключении.

2. В случае осуществления самовольного подключения (тех. присоединения) к сетям тепло-, водоснабжения и водоотвед: 
быть привлечен к ответственности в соответствии со статьями 7.19 и 7.20 КоАП РФ.

3. Информацию о плате за подключение можно уточнить на сайте https://ktc.mosreg.ru/ в разделе: Документы/HopMOTBj

Директор филиала

https://ktc.mosreg.ru/


Информация 
о возможности подключения (технологического присоединения) к сетям

инженерно-технологического обеспечения (газоснабжение) земельного участка
с кадастровым номером 50:16:0000000:77696 от 21.01.2026

№
п/п

Сведения Газоснабжение

1. Возможность подключения объекта 
капитального строительства

Существует

2. Максимальная нагрузка в возможных 
точках подключения (технического 
присоединения), куб. м

7

3. Срок, в течение которого 
правообладатель земельного участка 
может обратиться к правообладателю 
сети инженерно-технического 
обеспечения в целях заключения 
договора

3 месяца

 

Инженер 1 категории ТО

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 39CCBA007BB2A0854FC982056F98D017
Владелец Галочкина Елизавета Алексеевна

ФИО владельца Галочкина Елизавета 
Алексеевна

Действителен с 05.02.2025 по 05.02.2026
Галочкина Е.А.


